vbi et vitā. et a tali unitate verbī hec sciencia ē vna et ut ita dicatur vnicā et nō discura vel dissuta sic sciencie seculares aliēa mēdicātes suffragia: ad sui ppositi declaracionē. Est ecīā: libera: istius subiecti libertate. quecumq; alia ē sciencia de ente creato: ancillās et ancilla ē sī ista ad quā oēs alie referuntur libera vel sola ē vel maxie. vñ ecīā hī sciencia libeāt Job. viij. Dicōs māseritis i sermo. meo ve. di. iii. e. et agnosceris vēlitate et vēritas libeābit vos. Est ecīā nobilissimā p subiectū qd est vrbū incarnatū qd nobilissimū est. Proū. xl. nobilī i portis vir ei? q̄uis emi alij cuā geliste dīna scribūt. dīma tñ verbi incarnati nō scribūt. et ideo iohānes nobilior ē inter euangeli stas sicut euāgeliū est nobili? in ter alias scripturas dīmas. Ex dīcis autē elicit q cū sciencia vna fit nobilior q̄ alia ut dicit aristoteles in principio libri de anima ex eo q̄ cercior est in demōstrādo vel ex eo q̄ de mirabilioibus i subiecto et subiecti p̄tibz et passiōibus q̄ ista sciā om̄ est nobilissimā p̄t necessariā causā nobilitatis. vrbū emi dei p̄ma lux ē et racō maifesta cōmis et intelligēdi oia que manifestant et intelligūtur et sic certis simū est probacōmis et demōstra cōmis principiū a quo om̄ia alia habent. q̄ et sunt et principia sunt verbū ecīam dei nobilissimū est.

mirabilissimum int̄ ōnia de qui
bus ut de ſbiecto tractari potest.
P̄s. Mirabilis est ſciēcia tua facta
ex me ac̄. Forma aut̄ ad quam
reducit modus agendi ordo iā
in p̄missis hita eſt. quia modus
agendi niūciatiuſ eſt eorū q̄ intus
ſp̄us ſapiēcie p̄ verbum reuelat.
a ideo ōni accep̄cone dignus. p̄.
T̄hi. vltimo. Fidelis mo rōni ac
accep̄cone dignus. n̄. **Coz.** xiii. An
expimentū queritis eiſ qui in me
loquit̄ xp̄us. n̄. p̄. p̄. Sp̄uſacto
iſpirati locuti ſunt ſc̄i dei hōies. Et
ideo ut dicit Cr̄ſtoſtom. Ex cogi
taconib⁹ in argucijs humanis
non indiget. p̄s. Dominus ſcit
co. tv. q. v. ſunt. Rō. p̄. dicētes ſe
ipſos eſſe ſapiētes ſtulti facti ſunt
qui cū gl̄iam dei cognouiffent nō
ſicut deum glorificauēr. ſeu anu
erunt in cogitacōmbo ſuis. pſa.
pix. Cōſiudētur q̄ opabāt ſimū
plectētes a texētes ſbtilia. Linuz
em qđ de teria eſt in fil ſbtilib⁹:
eſt ingenij hūam ſbtilis excogi
tacio ſplexa in ordiacionem ſylo
gistica q̄ confuſa eſti incerta reſpe
ctu reuelacionis dīne. Ordo aut̄ iā
patuit ex p̄dictis qualiter de vbi
increati p̄petate p̄cedit ad verbi
manifestacionem qđ nō miſi ſuis
p̄petatibus manifestat̄ a verbi
manifestatione oñdit in miracul̄ po
testatem a eruditōem a ſic poten
tis a ſapientis verbi oñdit ſac̄ifi
cationem a ſummaconem i gloria